

AWAN DK ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2012

Joachim Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AWAN DK ApS
Sønderhøj 48, 2 sal
8260 Viby J

e-mailadresse: bn@awantrade.dk

CVR-nr: 30365399

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Silkeborgvej 124
8230 Åbyhøj

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2011/12 for AWAN DK ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viby J, den 28/12/2012

Direktion

Joachim Lind Nørgaard Nielsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter,

køb og salg samt import og eksport og administration i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat betegnes som tilfredsstillende, selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for regnskabsåret 2012/13. Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B og de anvendte regnskabs- og vurderingsprincipper er i hovedtræk følgende,

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

I henhold til ÅRL § 32 oplyses omsætningen ikke, men er indeholdt i bruttoresultatet.

Afskrivninger

Afskrivninger er foretaget lineært over aktivernes forventede driftsøkonomiske levetid.

Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Driftsmateriel og inventar: 5 år.

Eventuelle nedskrivninger udgiftsføres over resultatopgørelsen, såfremt enkelte aktiver undergår en større værdiforringelse i et enkelt år.

Skat

Selskabsskat resultatføres med dels den skat, som forventes pålynet årets skattepligtige indkomst, dels forskydningen i den udskudte skat, der i balancen er opført under hensættelser.

Beregnete aktuelle skatter afsættes med 25 % af årets skattepligtige indkomst. Procenttillæg som følge af valg af betalingstidspunkt afsættes sammen med den aktuelle skat.

Udskudte skatter afsættes med 25 % skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tab eller fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver resultatføres sammen med afskrivninger.

Eventuelle nedskrivninger udgiftsføres over resultatopgørelsen, såfremt enkelte aktiver undergår en større værdiforringelse i et år.

Tilgodehavender

Debitorer er værdiansat efter en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Debitorer, der er under konkurs, i betalingsstandsning eller på anden måde har tilkendegivet manglende betalingsevne, er nedskrevet enten til 0 eller til forventet dividende.

Udskudt skat

Under hensættelser er optaget den udskudte skat, der påhviler på forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige behandling af balancens poster.

Gæld

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		1.290.750
Vareforbrug		-1.029.012
Eksterne omkostninger		-36.590
Bruttoresultat		225.148
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		225.148
Ordinært resultat før skat		225.148
Ekstraordinært resultat før skat		225.148
Skat af årets resultat	2	-56.287
Årets resultat		168.861
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		168.861
I alt		168.861

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Goodwill		125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.584
Materielle anlægsaktiver i alt		110.584
Anlægsaktiver i alt		235.584
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000
Varebeholdninger i alt		100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.187
Tilgodehavende skat		50.000
Andre tilgodehavender		10.491
Tilgodehavender i alt		483.678
Likvide beholdninger		184.373
Omsætningsaktiver i alt		768.051
AKTIVER I ALT		1.003.635

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		491.345
Egenkapital i alt	3	616.345
Hensættelse til udskudt skat		137.290
Hensatte forpligtelser i alt		137.290
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.000
Gældsforpligtelser i alt		250.000
PASSIVER I ALT		1.003.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	-
		t.kr.
Løn og gager	0	6
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>6</u>

Selskabet har ingen ansatte haft i året.
I henhold til ÅRL § 69 oplyses løn til direktionen ikke.

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	-
		t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	56287	81
Regulering vedrørende tidligere år	81003	0
	<u>137290</u>	<u>81</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	0	0	125000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	322484	0	168861	0	491345
Egenkapital ultimo	<u>447484</u>	<u>0</u>	<u>168861</u>	<u>0</u>	<u>616345</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 14. jan 2013.